
 

  



VG Schießen 2024 
Gesamtergebnis  

 

Platz Verein Ringe Teiler Gesamt  

1. WT Laaber 61 134 195  

2. Br. v. Rauschtal Anger 152 142 294  

3. Hubertus Bergstetten 233 237 470  

4. Br. v. d. Eiche Polzhausen 213 308 521  

5. ZiSt Laaber 328 313 641  

6. Tannenzweig Endorf 358 296 654  

7. Waldfrieden Bachleiten 372 300 672  

8. Br. v. d. Au Brunn 357 349 706  

  



 

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Bauer, Harald 101,3 101,1 202,4 53,1  Teiler 3 14 17
Koller, Andreas 100,0 96,3 196,3 64,4  Teiler 8 18 26
Kronner, Leonhard 98,4 94,6 193,0 42,5  Teiler 11 8 19
Biswenger, Christian 95,6 96,0 191,6 41,8  Teiler 15 6 21
Koller, Martin 101,7 98,3 190,5 164,0  Teiler 20 0 20
Kopf, Manuel 89,9 88,1 186,9 58,0  Teiler 27 16 43
Liedl, Josef 87,9 97,1 185,0 90,9  Teiler 31 34 65
Reglin, Benjamin 83,9 96,0 179,9 42,2  Teiler 37 7 44
Käufl, Günther 85,6 84,4 178,5 130,2  Teiler 0 0 0
Sebastian, Stöckl 90,7 84,2 174,9 98,4  Teiler 0 39 39

Gesamt: 152 142 294

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Goß, Michael 94,5 94,0 188,5 32,2  Teiler 24 5 29
Thumann, Gerhard 92,7 92,0 184,7 145,6  Teiler 33 56 89
Reithner, Sebastian 89,2 90,1 179,3 55,9  Teiler 39 15 54
Stadler, Herbert 89,7 86,6 176,3 85,2  Teiler 43 29 72
Stadler, Erhard 88,2 82,5 170,7 70,3  Teiler 55 22 77
Brunner, Florian 86,5 81,2 167,7 186,1  Teiler 56 61 117
Brunner, Michael 74,6 87,7 162,3 134,3  Teiler 60 50 110
Goß, Elisabeth 87,9 71,9 159,8 197,1  Teiler 62 62 124
Hauer, Sebastian 69,0 73,3 142,3 265,3  Teiler 0 0 0
Goß, Stefan 54,5 58,7 113,2 369,0  Teiler 0 0 0

Gesamt: 372 300 672

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Birnthaler, Florian 93,2 95,3 197,9 49,2  Teiler 6 12 18
Spreitzer, Stefan 92,8 91,7 193,7 99,8  Teiler 10 40 50
Alexander, Koller 94,0 93,7 187,7 91,4  Teiler 25 36 61
Graf, Johannes 93,8 93,8 187,6 122,0  Teiler 26 44 70
Koller, Peter 92,5 92,4 184,9 181,8  Teiler 32 0 32
Latka, Bettina 91,7 90,1 181,8 74,9  Teiler 36 23 59
Scheuerer, Simon 77,5 88,1 173,9 178,3  Teiler 48 0 48
Graf, Robert 84,6 88,5 173,1 29,4  Teiler 50 3 53
Ebenhöch, Freddy 76,8 84,0 168,8 139,9  Teiler 0 53 53
Niebler, Jonas 74,2 91,5 165,7 81,8  Teiler 0 26 26

Gesamt: 233 237 470

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Schulz, Andreas 89,6 92,9 191,6 116,9  Teiler 15 43 58
Moustapha, Haidar 95,7 94,4 190,1 139,1  Teiler 21 52 73
Eckl, Kerstin 91,6 86,8 178,4 45,7  Teiler 40 9 49
Moustapha, Khalil 90,6 84,8 175,4 84,2  Teiler 47 27 74
Heller, Stefan 78,4 84,4 170,9 134,9  Teiler 54 51 105
Michaela, Heller 86,6 80,1 166,7 141,0  Teiler 58 55 113
Markus, Eckl 74,4 89,3 163,7 130,1  Teiler 59 48 107
Deml, Barbara 72,2 83,6 155,8 249,4  Teiler 63 64 127
n.a. 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0
n.a. 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0

Gesamt: 357 349 706

Br. v. Rauschtal Anger

Waldfrieden Bachleiten

Hubertus Bergstetten

Br. v. der Au Brunn



 

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Eibl, Wolfgang 95,4 95,9 191,3 46,6  Teiler 17 10 27
Rappl, Stephanie 89,9 96,1 186,0 66,0  Teiler 29 19 48
Zwickl, Josef 84,0 83,8 176,2 91,1  Teiler 44 35 79
Balzer, Oliver 84,1 89,3 173,4 122,6  Teiler 49 45 94
Eibl, Max 83,3 89,8 173,1 63,9  Teiler 50 17 67
Pietschmann, Laura 83,8 88,9 172,7 249,6  Teiler 52 0 52
Wild, Thomas 83,6 83,9 167,5 220,1  Teiler 57 63 120
Meier, Rebecca 86,9 75,4 162,3 179,6  Teiler 60 60 120
Zwickl, Michael 77,5 75,4 160,5 129,1  Teiler 0 47 47
n.a. 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0

Gesamt: 358 296 654

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Hammer, Anna 92,9 99,7 192,6 140,4  Teiler 13 54 67
Dechant, Monika 94,5 97,2 191,7 89,8  Teiler 14 32 46
Dechant, Andreas 96,6 94,6 191,2 86,4  Teiler 18 31 49
Ziegler, Gerhard 87,7 94,0 190,8 106,3  Teiler 19 42 61
Lehner, Mario 89,7 94,9 184,6 49,5  Teiler 34 13 47
Löffler, Franziska 82,8 90,6 182,1 185,0  Teiler 35 0 35
Sandl, Michael 90,7 88,8 179,5 174,1  Teiler 38 59 97
Niebler, Benedikt 84,9 91,5 176,4 130,4  Teiler 42 49 91
Schels, Max 78,5 89,4 176,3 84,7  Teiler 0 28 28
Schels, Andreas 74,0 69,6 150,8 198,9  Teiler 0 0 0

Gesamt: 213 308 521

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Ruhland, Noah 101,9 104,5 206,4 30,8  Teiler 1 4 5
Seitz, Jürgen 98,1 96,8 204,6 98,3  Teiler 2 38 40
Kornprobst, Manfred 99,7 101,7 201,4 25,4  Teiler 4 2 6
Plank, Martin 101,3 99,6 200,9 90,8  Teiler 5 33 38
Mergl, Ines 97,9 99,0 196,9 66,4  Teiler 7 20 27
Kornprobst, Julian 95,6 99,8 195,4 48,1  Teiler 9 11 20
Engl, Patrick 97,1 95,9 193,0 76,7  Teiler 11 25 36
Kamann, Marcel 94,6 94,6 189,2 21,2  Teiler 22 1 23
Lang, Andreas 89,6 93,8 183,4 205,4  Teiler 0 0 0
Zott, Josef 86,1 83,3 169,4 159,1  Teiler 0 0 0

Gesamt: 61 134 195

Name 1. Serie 2. Serie Ringe nach Faktor Teiler Punkte RingePunkte Teiler Gesamt
Riemann, August 92,2 97,0 189,2 308,8  Teiler 22 0 22
Seifert, Gernot 90,0 87,2 186,1 100,5  Teiler 28 41 69
Wiesinger, Lydia 89,5 87,2 185,5 161,7  Teiler 30 58 88
Obermeier, Jürgen 82,3 86,7 177,5 76,6  Teiler 41 24 65
Kranz, Thomas 88,6 87,5 176,1 85,2  Teiler 45 29 74
Lehner, Martin 83,0 84,7 176,1 128,4  Teiler 45 46 91
Zeidler, Emil 86,1 85,0 171,1 91,5  Teiler 53 37 90
Hammer, Markus 78,7 76,2 154,9 146,8  Teiler 64 57 121
Jürs, Rolf 62,2 62,0 130,4 69,0  Teiler 0 21 21
Lehner, Anja 39,4 66,4 111,1 274,8  Teiler 0 0 0

Gesamt: 328 313 641

WT Laaber

ZiSt Laaber

Tannenzweig Endorf

Br. v. d. Eiche Polzhausen



 

VG Schießen 2024 
Ergebnisliste Ringe 

 Platz Name Verein 1. 
Serie 

2. 
Serie 

Gesamtringe 
Original 

Faktor Gesamt Punkte 
 

1. Ruhland, Noah WT Laaber 101,9 104,5 206,4  Ringe 1 206,4 1  
2. Seitz, Jürgen WT Laaber 98,1 96,8 194,9  Ringe 1,05 204,6 2  
3. Bauer, Harald Br. v. Rauschtal Anger 101,3 101,1 202,4  Ringe 1 202,4 3  
4. Kornprobst, 

Manfred 
WT Laaber 99,7 101,7 201,4  Ringe 

1 201,4 
4 

 
5. Plank, Martin WT Laaber 101,3 99,6 200,9  Ringe 1 200,9 5  
6. Birnthaler, Florian Hubertus Bergstetten 93,2 95,3 188,5  Ringe 1,05 197,9 6  
7. Mergl, Ines WT Laaber 97,9 99,0 196,9  Ringe 1 196,9 7  
8. Koller, Andreas Br. v. Rauschtal Anger 100,0 96,3 196,3  Ringe 1 196,3 8  
9. Kornprobst, Julian WT Laaber 95,6 99,8 195,4  Ringe 1 195,4 9  
10. Spreitzer, Stefan Hubertus Bergstetten 92,8 91,7 184,5  Ringe 1,05 193,7 10  
11. Kronner, Leonhard Br. v. Rauschtal Anger 98,4 94,6 193,0  Ringe 1 193,0 11  
12. Engl, Patrick WT Laaber 97,1 95,9 193,0  Ringe 1 193,0 11  
13. Hammer, Anna Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
92,9 99,7 192,6  Ringe 

1 192,6 
13 

 
14. Dechant, Monika Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
94,5 97,2 191,7  Ringe 

1 191,7 
14 

 
15. Schulz, Andreas Br. v. d. Au Brunn 89,6 92,9 182,5  Ringe 1,05 191,6 15  
16. Biswenger, 

Christian 
Br. v. Rauschtal Anger 95,6 96,0 191,6  Ringe 

1 191,6 
15 

 
17. Eibl, Wolfgang Tannenzweig Endorf 95,4 95,9 191,3  Ringe 1 191,3 17  
18. Dechant, Andreas Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
96,6 94,6 191,2  Ringe 

1 191,2 
18 

 
19. Ziegler, Gerhard Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
87,7 94,0 181,7  Ringe 

1,05 190,8 
19 

 
20. Koller, Martin Br. v. Rauschtal Anger 101,7 98,3 200,0  Ringe 1,05 190,5 20  
21. Moustapha, Haidar Br. v. d. Au Brunn 95,7 94,4 190,1  Ringe 1 190,1 21  
22. Kamann, Marcel WT Laaber 94,6 94,6 189,2  Ringe 1 189,2 22  
23. Riemann, August  ZiSt Laaber 92,2 97,0 189,2  Ringe 1 189,2 22  
24. Goß, Michael Waldfrieden Bachleiten 94,5 94,0 188,5  Ringe 1 188,5 24  
25. Alexander, Koller Hubertus Bergstetten 94,0 93,7 187,7  Ringe 1 187,7 25  
26. Graf, Johannes Hubertus Bergstetten 93,8 93,8 187,6  Ringe 1 187,6 26  
27. Kopf, Manuel Br. v. Rauschtal Anger 89,9 88,1 178,0  Ringe 1,05 186,9 27  
28. Seifert, Gernot ZiSt Laaber 90,0 87,2 177,2  Ringe 1,05 186,1 28  
29. Rappl, Stephanie Tannenzweig Endorf 89,9 96,1 186,0  Ringe 1 186,0 29  
30. Wiesinger, Lydia ZiSt Laaber 89,5 87,2 176,7  Ringe 1,05 185,5 30  
31. Liedl, Josef Br. v. Rauschtal Anger 87,9 97,1 185,0  Ringe 1 185,0 31  
32. Koller, Peter Hubertus Bergstetten 92,5 92,4 184,9  Ringe 1 184,9 32  
33. Thumann, Gerhard Waldfrieden Bachleiten 92,7 92,0 184,7  Ringe 1 184,7 33  
34. Lehner, Mario Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
89,7 94,9 184,6  Ringe 

1 184,6 
34 

 
35. Lang, Andreas WT Laaber 89,6 93,8 183,4  Ringe 1 183,4   
36. Löffler, Franziska Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
82,8 90,6 173,4  Ringe 

1,05 182,1 
35 

 
37. Latka, Bettina Hubertus Bergstetten 91,7 90,1 181,8  Ringe 1 181,8 36  
38. Reglin, Benjamin Br. v. Rauschtal Anger 83,9 96,0 179,9  Ringe 1 179,9 37 



 
39. Sandl, Michael Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
90,7 88,8 179,5  Ringe 

1 179,5 
38 

 
40. Reithner, Sebastian Waldfrieden Bachleiten 89,2 90,1 179,3  Ringe 1 179,3 39  
41. Käufl, Günther Br. v. Rauschtal Anger 85,6 84,4 170,0  Ringe 1,05 178,5   
42. Eckl, Kerstin Br. v. d. Au Brunn 91,6 86,8 178,4  Ringe 1 178,4 40  
43. Obermeier, Jürgen ZiSt Laaber 82,3 86,7 169,0  Ringe 1,05 177,5 41  
44. Niebler, Benedikt Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
84,9 91,5 176,4  Ringe 

1 176,4 
42 

 
45. Stadler, Herbert Waldfrieden Bachleiten 89,7 86,6 176,3  Ringe 1 176,3 43  

46. Schels, Max 
Br. v. d. Eiche 
Polzhausen 78,5 89,4 167,9  Ringe 1,05 176,3   

47. Zwickl, Josef Tannenzweig Endorf 84,0 83,8 167,8  Ringe 1,05 176,2 44  
48. Kranz, Thomas ZiSt Laaber 88,6 87,5 176,1  Ringe 1 176,1 45  
49. Lehner, Martin ZiSt Laaber 83,0 84,7 167,7  Ringe 1,05 176,1 45  
50. Moustapha, Khalil Br. v. d. Au Brunn 90,6 84,8 175,4  Ringe 1 175,4 47  
51. Sebastian, Stöckl Br. v. Rauschtal Anger 90,7 84,2 174,9  Ringe 1 174,9   
52. Scheuerer, Simon Hubertus Bergstetten 77,5 88,1 165,6  Ringe 1,05 173,9 48  
53. Balzer, Oliver Tannenzweig Endorf 84,1 89,3 173,4  Ringe 1 173,4 49  
54. Graf, Robert Hubertus Bergstetten 84,6 88,5 173,1  Ringe 1 173,1 50  
55. Eibl, Max Tannenzweig Endorf 83,3 89,8 173,1  Ringe 1 173,1 50  
56. Pietschmann, Laura Tannenzweig Endorf 83,8 88,9 172,7  Ringe 1 172,7 52  
57. Zeidler, Emil ZiSt Laaber 86,1 85,0 171,1  Ringe 1 171,1 53  
58. Heller, Stefan Br. v. d. Au Brunn 78,4 84,4 162,8  Ringe 1,05 170,9 54  
59. Stadler, Erhard Waldfrieden Bachleiten 88,2 82,5 170,7  Ringe 1 170,7 55  
60. Zott, Josef WT Laaber 86,1 83,3 169,4  Ringe 1 169,4   
61. Ebenhöch, Freddy Hubertus Bergstetten 76,8 84,0 160,8  Ringe 1,05 168,8   
62. Brunner, Florian Waldfrieden Bachleiten 86,5 81,2 167,7  Ringe 1 167,7 56  
63. Wild, Thomas Tannenzweig Endorf 83,6 83,9 167,5  Ringe 1 167,5 57  
64. Michaela, Heller Br. v. d. Au Brunn 86,6 80,1 166,7  Ringe 1 166,7 58  
65. Niebler, Jonas Hubertus Bergstetten 74,2 91,5 165,7  Ringe 1 165,7   
66. Markus, Eckl Br. v. d. Au Brunn 74,4 89,3 163,7  Ringe 1 163,7 59  
67. Brunner, Michael Waldfrieden Bachleiten 74,6 87,7 162,3  Ringe 1 162,3 60  
68. Meier, Rebecca  Tannenzweig Endorf 86,9 75,4 162,3  Ringe 1 162,3 60 

 69. Zwickl, Michael Tannenzweig Endorf 77,5 75,4 152,9  Ringe 1,05 160,5   
70. Goß, Elisabeth Waldfrieden Bachleiten 87,9 71,9 159,8  Ringe 1 159,8 62  
71. Deml, Barbara Br. v. d. Au Brunn 72,2 83,6 155,8  Ringe 1 155,8 63  
72. Hammer, Markus ZiSt Laaber 78,7 76,2 154,9  Ringe 1 154,9 64  

73. Schels, Andreas 
Br. v. d. Eiche 
Polzhausen 74,0 69,6 143,6  Ringe 1,05 150,8   

74. Hauer, Sebastian Waldfrieden Bachleiten 69,0 73,3 142,3  Ringe 1 142,3   
75. Jürs, Rolf ZiSt Laaber 62,2 62,0 124,2  Ringe 1,05 130,4   
76. Goß, Stefan Waldfrieden Bachleiten 54,5 58,7 113,2  Ringe 1 113,2   
77. Lehner, Anja ZiSt Laaber 39,4 66,4 105,8  Ringe 1,05 111,1  

Auswertung vom: 10.05.2024 21:56:47 - DISAG OpticScoreServer      
 

  



 

VG-Schießen 2024 
Ergebnisliste Teiler 

 Platz Name Verein Originalteiler Faktor Ergebnis Punkte 
 

1. Kamann, Marcel WT Laaber 21,2 1,0 21,2  Teiler 1  
2. Kornprobst, 

Manfred 
WT Laaber 25,4 1,0 25,4  Teiler 2 

 
3. Graf, Robert Hubertus Bergstetten 29,4 1,0 29,4  Teiler 3  
4. Ruhland, Noah WT Laaber 30,8 1,0 30,8  Teiler 4  
5. Goß, Michael Waldfrieden Bachleiten 32,2 1,0 32,2  Teiler 5  
6. Biswenger, 

Christian 
Br. v. Rauschtal Anger 41,8 1,0 41,8  Teiler 6 

 
7. Reglin, Benjamin Br. v. Rauschtal Anger 42,2 1,0 42,2  Teiler 7  
8. Kronner, Leonhard Br. v. Rauschtal Anger 42,5 1,0 42,5  Teiler 8  
9. Eckl, Kerstin Br. v. d. Au Brunn 45,7 1,0 45,7  Teiler 9  
10. Eibl, Wolfgang Tannenzweig Endorf 46,6 1,0 46,6  Teiler 10  
11. Kornprobst, Julian WT Laaber 48,1 1,0 48,1  Teiler 11  
12. Birnthaler, Florian Hubertus Bergstetten 147,6 3,0 49,2  Teiler 12  
13. Lehner, Mario Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
49,5 1,0 49,5  Teiler 13 

 
14. Bauer, Harald Br. v. Rauschtal Anger 53,1 1,0 53,1  Teiler 14  
15. Reithner, Sebastian Waldfrieden Bachleiten 55,9 1,0 55,9  Teiler 15  
16. Kopf, Manuel Br. v. Rauschtal Anger 174,0 3,0 58,0  Teiler 16  
17. Eibl, Max Tannenzweig Endorf 63,9 1,0 63,9  Teiler 17  
18. Koller, Andreas Br. v. Rauschtal Anger 64,4 1,0 64,4  Teiler 18  
19. Rappl, Stephanie Tannenzweig Endorf 66,0 1,0 66,0  Teiler 19  
20. Mergl, Ines WT Laaber 66,4 1,0 66,4  Teiler 20  
21. Jürs, Rolf ZiSt Laaber 207,1 3,0 69,0  Teiler 21  
22. Stadler, Erhard Waldfrieden Bachleiten 70,3 1,0 70,3  Teiler 22  
23. Latka, Bettina Hubertus Bergstetten 74,9 1,0 74,9  Teiler 23  
24. Obermeier, Jürgen ZiSt Laaber 229,7 3,0 76,6  Teiler 24  
25. Engl, Patrick WT Laaber 76,7 1,0 76,7  Teiler 25  
26. Niebler, Jonas Hubertus Bergstetten 81,8 1,0 81,8  Teiler 26  
27. Moustapha, Khalil Br. v. d. Au Brunn 84,2 1,0 84,2  Teiler 27  
28. Schels, Max Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
254,0 3,0 84,7  Teiler 28 

 
29. Stadler, Herbert Waldfrieden Bachleiten 85,2 1,0 85,2  Teiler 29  
30. Kranz, Thomas ZiSt Laaber 85,2 1,0 85,2  Teiler 29  
31. Dechant, Andreas Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
86,4 1,0 86,4  Teiler 31 

 
32. Dechant, Monika Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
89,8 1,0 89,8  Teiler 32 

 
33. Plank, Martin WT Laaber 90,8 1,0 90,8  Teiler 33  
34. Liedl, Josef Br. v. Rauschtal Anger 90,9 1,0 90,9  Teiler 34  
35. Zwickl, Josef Tannenzweig Endorf 273,2 3,0 91,1  Teiler 35  
36. Alexander, Koller Hubertus Bergstetten 91,4 1,0 91,4  Teiler 36  
37. Zeidler, Emil ZiSt Laaber 137,3 1,5 91,5  Teiler 37  
38. Seitz, Jürgen WT Laaber 294,9 3,0 98,3  Teiler 38  
39. Sebastian, Stöckl Br. v. Rauschtal Anger 98,4 1,0 98,4  Teiler 39  
40. Spreitzer, Stefan Hubertus Bergstetten 299,3 3,0 99,8  Teiler 40 



 
41. Seifert, Gernot ZiSt Laaber 301,4 3,0 100,5  Teiler 41  
42. Ziegler, Gerhard Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
318,9 3,0 106,3  Teiler 42 

 
43. Schulz, Andreas Br. v. d. Au Brunn 350,7 3,0 116,9  Teiler 43  
44. Graf, Johannes Hubertus Bergstetten 122,0 1,0 122,0  Teiler 44  
45. Balzer, Oliver Tannenzweig Endorf 122,6 1,0 122,6  Teiler 45  
46. Lehner, Martin ZiSt Laaber 385,2 3,0 128,4  Teiler 46  
47. Zwickl, Michael Tannenzweig Endorf 387,3 3,0 129,1  Teiler 47  
48. Markus, Eckl Br. v. d. Au Brunn 130,1 1,0 130,1  Teiler 48  
49. Käufl, Günther Br. v. Rauschtal Anger 390,5 3,0 130,2  Teiler 

 
 

50. Niebler, Benedikt Br. v. d. Eiche 
Polzhausen 

130,4 1,0 130,4  Teiler 49 
 

51. Brunner, Michael Waldfrieden Bachleiten 134,3 1,0 134,3  Teiler 50  
52. Heller, Stefan Br. v. d. Au Brunn 404,7 3,0 134,9  Teiler 51  
53. Moustapha, Haidar Br. v. d. Au Brunn 139,1 1,0 139,1  Teiler 52  
54. Ebenhöch, Freddy Hubertus Bergstetten 419,8 3,0 139,9  Teiler 53  
55. Hammer, Anna Br. v. d. Eiche 

Polzhausen 
140,4 1,0 140,4  Teiler 54 

 
56. Michaela, Heller Br. v. d. Au Brunn 141,0 1,0 141,0  Teiler 55  
57. Thumann, Gerhard Waldfrieden Bachleiten 145,6 1,0 145,6  Teiler 56  
58. Hammer, Markus ZiSt Laaber 146,8 1,0 146,8  Teiler 57 

 59. Zott, Josef WT Laaber 159,1 1,0 159,1  Teiler 
 

 
60. Wiesinger, Lydia ZiSt Laaber 485,2 3,0 161,7  Teiler 58  
61. Koller, Martin Br. v. Rauschtal Anger 82,0 0,5 164,0  Teiler 

 
 

62. Sandl, Michael Br. v. d. Eiche 
Polzhausen 

174,1 1,0 174,1  Teiler 59 
 

63. Scheuerer, Simon Hubertus Bergstetten 535,0 3,0 178,3  Teiler 
 

 
64. Meier, Rebecca  Tannenzweig Endorf 179,6 1,0 179,6  Teiler 60  
65. Koller, Peter Hubertus Bergstetten 181,8 1,0 181,8  Teiler 

 
 

66. Löffler, Franziska 
Br. v. d. Eiche 
Polzhausen 555,0 3,0 185,0  Teiler 

 

 
67. Brunner, Florian Waldfrieden Bachleiten 186,1 1,0 186,1  Teiler 61  
68. Goß, Elisabeth Waldfrieden Bachleiten 197,1 1,0 197,1  Teiler 62  

69. Schels, Andreas 
Br. v. d. Eiche 
Polzhausen 596,6 3,0 198,9  Teiler 

 

 70. Lang, Andreas WT Laaber 205,4 1,0 205,4  Teiler 
 

 
71. Wild, Thomas Tannenzweig Endorf 220,1 1,0 220,1  Teiler 63  
72. Deml, Barbara Br. v. d. Au Brunn 249,4 1,0 249,4  Teiler 64  
73. Pietschmann, Laura Tannenzweig Endorf 249,6 1,0 249,6  Teiler 

 
 

74. Hauer, Sebastian Waldfrieden Bachleiten 265,3 1,0 265,3  Teiler 
 

 
75. Lehner, Anja ZiSt Laaber 824,3 3,0 274,8  Teiler 

 
 

76. Riemann, August  ZiSt Laaber 463,2 1,5 308,8  Teiler 
 

 
77. Goß, Stefan Waldfrieden Bachleiten 369,0 1,0 369,0  Teiler 

 

Auswertung vom: 10.05.2024 21:59:46 - DISAG OpticScoreServer    
 


